令和７年１０月１０日
堺      市

万崎建替公営住宅第二期建設工事の入札説明書別表（技術資料に係る部分）及び

技術資料様式の訂正について（通知）

万崎建替公営住宅第二期建設工事の入札説明書別表中総合評価落札方式の評価値算定に

係る技術資料のうち様式以外の添付資料の記載及び技術資料様式の記載について、以下の

とおり、一部訂正しますので、お知らせします。
現在、堺市ホームページに掲載されている技術資料様式（様式Ｃ－１，２，３）は訂正済

みですので、再度、ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますよ

うお願いいたします（入札説明書別表の差替えは行いません）。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

訂正箇所
・入札説明書別表１ 様式Ｃ－３「配置予定技術者の能力（配置予定技術者の施工経

験）」の「その他の添付書類」の「①入札参加資格審査申請において提出した配置予

定技術者調書の写し」については、提出不要とします。
・技術資料様式Ｃ－３ チェックリストの「①入札参加資格審査申請において提出した

配置予定技術者調書の写しが添付されていますか」については確認を不要とします

ので、チェック欄を削除しています。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建築都市局建築部建築監理課
電 話：０７２－２２８－７５２４